

## pachet birotica

I.D.: 106983598

---

Data publicarii	13.12.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.772,27 RON - 1.772,27 RON

---

Descriere: plic c4 siliconic 100x0.84=84.00 plic c5 siliconic 100x0.336=33.60 plic c6 siliconic 100/set2x21.01=42.02 biblioraft 20x10.924=218.48 dosar incopciat 1/1 100x2.10=210.00 dosar plic 50x2.10=105.00 sfoara alba 8x6.72=53.76 corector banda 7x10.084=70.59 stick memorie 16gb 3x26.89=80.67 stick memorie 32gb 2x32.77=65.54 stick memorie 64gb 3x42.02=126.06 plic dl 100/set 2x25.21=50.42 plic burduf 25x2.52=63.00 dosar plastic 50x1.68=84.00 suport orizontal documente 5x11.76=58.80 agrafe hartie 33mm 5x2.94=14.70 agrafe hartie 50mm 3x5.88=17.64 calculator milan 1x79.83=79.83 creion mecanic 0.7mm daco 3x7.56=22.68 mine rotring 0.7 6x5.46=32.76 pix albastru 50x1.68=84.00 foarfeca birou 4x8.40=33.60 pix rosu 3x3.36=10.08 stick notes sageti 12x5.46=65.52 pix albastru 24x0.84=20.16 lipici solid 5x2.52=12.60 creion neon daco 10x1.26=12.60 marker negru 4x5.04=20.16

---